[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2019

	№
	856

Об утверждении Перечня муниципальных программ Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, реализуемых в 2020 году
На основании Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.08.2016 № 268, руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, реализуемых в 2020 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации www.admsablino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   К.И. Камалетдинов